
SMLOUVAODĹLO
Č.: SD/228/2019/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník)

l. Smluvní strany
1.1, Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939
DIČ: CZ 00261939 plátce DPH
bankovní spojen i: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
telefon: - , :
e-mail:

dále jen ,,objednatel"
Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta; tel.: ; e-mail:
Zástupce objednatele ve věcech technických a orqanizačnÍch:
Vlastimil DokoLlpi| - vedoucí OVR; tel: ; e-mail:
Petr Vaněk - referent OVR; tel: ; e-mail:

1,2, Zhotovitel
Adam Vavroušek
podnikajícI na základě povoleni živnostenského úřadu v Kadani ze dne 29.11.2006,
č.j. ŽÚ-4867/06/R-Kr, ev.č. 350304-100574
se sídlem: Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 69404828
DIČ: CZ 7507282464
bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:
telefon:
e-mail:
dále jen ,,zhotovitel"
Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
Adam Vavroušek, tel. , e-mail:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a orqanizačních
Adam Vavroušek, tel. , e-mail:

l



ll. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést a objednatel převzít a zaplatit provedeni díla :

"ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2019 - stavební práce"

v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 20.05.2019

- zadávací dokumentací EC: 07245/ 2019 ze dne 09.05.2019

- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými příbhami tj. položkovým
rozpočtem a harmonogramem jež tvoří přílohy Č.1 a 2.této smlouvy

Součásti díla je:

vypracováni dokumentace skutečného provedení stavby

předání dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména geodetické zaměření,

geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy o předáni pozemků a nemovitostí, doklady o

likvidaci odpadů, fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o

zkouškách, prohlášení o shodě atd.

2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotoveni díla, i

když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích

přílohách

2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě

listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem

oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v ČI. 2.1. této smlouvy je dílo

dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístněnĹ, rozsahu a podoby.

2.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastní nebezpečí řádně a včas, objednatel

se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v ČI, lV

této smlouvy.

Ill. Místo provedeni díla a doba plnění

3.1. Místem provedení díla jsou základní a mateřské školy v Klášterci nad Ohři.

3.2. Doba realizace díla bude celkem 138 kalendářních dni.

Zhotovitel zahájí provádění díla dnem: 15.06.2019.

Termín dokončeni díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem: do 31.10.2019.

Detailní harmonogram postupu a případné dúčí fakturace prací je přílohou č. 2 této

smlouvy.

3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude
možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit

2



vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračovaní prací. O vzniklé situaci musí

informovat objednatele všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po

pominuti nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a

uvědomit o tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního

deníku. Případné prodlouženI doby plněni se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla

s přihlédnutím k době nutné na obnoveni prací.

3.3. Změna termínů provedení díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného

dodatku k této smlouvě.

IV. Cena

4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 1.665.203,87 Kč

DPH 21% 349.692,82 Kč

Cena celkem vC, 21% DPH 2.014.896,69 KČ

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedeni díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

4.2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této

smlouvě.

V. Financováni, zálohování a fakturace

5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financováni díla, které je předmětem této smlouvy.

5.2. Právo na úhradu ceny díla vzniká zhotoviteli řádnýín předáním a převzetím dokončeného díla a

na základě řádně vystavené faktury - daňového dokladu (dále jen faktura),k němuž musí být

připojen protokol o předání a převzetí díla potvrzený oprávněným zástupcem objednatele a

oprávněným zástupcem objednatele potvrzený zjišt'ovací protokol - soupis provedených prací a

dodávek, v členění dle položkového rozpočtu, který je přibhou smlouvy o dílo.

5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplaceni fakturu, která není vystavena a nemá

veškeré náležitosti podle příslušných ustanovení zákona o DPH, případně jiných relevantních

právních předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba

splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotovení nové faktury zhotovitelem běží nová doba

splatnosti ode dne doručení objednateli

5.4. Za den uskutečněni zdanitelného plnění je považován den převzetí části díla l dHčIho plnění l

potvrzení soupisu provedených prací za fakturované období. Splatnost faktury činí 30 dnů

ode dne doručení objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky

na účet zhotovitele.

3



5.5. jestliže v protokolu o předáni a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je

objednatel oprávněn zadržet částku odpovldajÍcÍ 10% z ceny díla dle smlouvy bez DPH.

Zadrženou část ceny objednatel uvolni do 30 dnů po odstraněni všech vad a nedodělků,

uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a

nedodělků.

5.6. Nejedná se ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové

povinnosti.

5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným

správcem daně způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH,

Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli

neprodleně oznámí a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.

5.8, Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno

rozhodnutí o nespolehlivém plátci ve smyslu příslušných ustanoveni zákona o DPH, že takové

řľzenl není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení

řízení o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane

nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude

dodavatel ke dni zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada

faktury ve výši DPH na ,,depozitní účet" vedený u jeho správce daně. S tímto postupem

zhotovitel souhlasí.

5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit příslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodli, že součástí d ila je vedení stavebního deníku.

6.2. V deníku se průběžně vyznačuji doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na

stavbě.

6.3. Denni záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně

ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.

6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasí s provedenýín záznamem objednatele, zhotovitele

nebo technického dozoru stavebníka ( dále jen ,,TDS"), je povinna připojit k zápisu svoje

vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp.

odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

VIl. Způsob provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a

4



jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou

součinnost a umožnit účast na porad, kontrolních dnů a mimořádných kontrol.
7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektování a dodržení všech stanovisek a

rozhodnuti správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo

v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dílem a
jeho uživáním či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.

7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentování průběhu realizace celého díla (fotodokumentace

apod.) je součástí díla a výhradním majetkem objednatele a po provedení díla bude předáno

objednateli v digitálni podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné

kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.

7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originá|ní, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno

jinak.

7.5. Během provádění díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku

upozorněn zástupcem objednatele.
7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při

zhotovování díla dojde, a spolupodílet se na jeho objasnění ve smyslu příslušných ustanovení

zákoníku práce.

7.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých
zaměstnanců a za jejich vybavení ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými

právními předpisy, s technickými normami a touto smlouvou.

7.8. Původcem odpadu a emisí spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.

7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě provádění díla a jeho okolí pořádek a čistotu

a zajistit na vlastní náklady jeho průběžný úklid.

7.10. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob.

Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu č. 9333576124.

Kopie potvrzení o uzavřeni pojistné smlouvy či kopie pojistného certifikátu je nedílnou součástí

této smlouvy jako příloha č. 3.

VIII. Předání a převzetí díla

8.1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje
formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení o termínLl

předání díla. Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného

v listinné podobě.

8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnoceni jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad

a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně o sIevě z úplaty nebo

o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele,

jakož i prohlášení, že odevzdané dílo přejímá.

5



8.3. Součásti předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahujÍcÍ zejména

záruční listy, atesty a prohlášení o shodě na dodané materiály, doklady o nakládáni s odpady,

dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměřeni, potvrzený geometrický plán,

protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku,

provozní řády, manuály.

8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není
úplné. Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani

ve spojení s jinými nebrání jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a užívání k určenému

účelu, může objednatel dílo převzít, V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem

vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v protokolu o

předání a převzetí d ila. Převzetí plnění s takovými vadami a nedodělky považují smluvní strany

za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanovení §2605 odst. 1 občanského zákoníku,

přičemž vylučují ustanovení §2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle

nese zhotovitel až do doby úplného odstranění všech vad a nedodělků.

8.5. Předáni a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních

předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným

porušením závazku zhotovitele.

IX. Sankce

9.1. Za nedodržení konečného termínu plnění díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu

ve výši 3 000,- kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.

9.2 Za nedodržení dňčiho termínu plnění díla dle harmonogramu prací má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle

náhrady škody.

9.3 Za nedodrženi dohodnutých terminů při odstraňování vad a nedodělků má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ za každou vadu a každý, i započatý den prodlenI,

a to vedle náhrady škody.

9.4 Za prodleni objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní
pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynuti 30 (třiceti) dnů od

termínu splatnosti faktury.

9..5 Při nesplnění povinnosti dle ČI. VIl. bod 7.9. této smlouvy má objednatel právo požadovat
smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý zjištěný případ a kalendářní den porušení

uvedeného ustanovení.

9.6 Smluvnl pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty.

Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční

nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.

6



9.7. Vylučuje se užiti ustanovení § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není
dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na

odstoupení od smlouvy.

X. Záruční doba, odpovědnost

10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců od předání díla objednateli.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatněni řádné reklamace do doby

odstraněni reklamovaných závad.
10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dľlo vlastnosti určené touto smlouvou,

projektovou dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému

opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastnosti nebo poškození díla, které po jeho

převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užíváním díla, popř. jiná třetí osoba, nebo

které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.

10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany
objednatele. Právo z vad se řídí § 2615 a následujíckni občanského zákoníku. Objednatel

oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyp|ývajicí ze zjištěných vad díla bez

zbytečného odkladu.
10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit do 15ti dnů od obdrženi reklamace, nebo

do oboustranně dohodnutého terminu. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to

za každou vadu jednotlivě. V případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňujÍcÍ odstranění

vady při dodrženi technologických postupů v dohodnutém termínu musí být oboustranně

dohodnuta změna termínu odstraněni. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady,

které jsou sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi

sľn|uvnľmi stranami uskutečni následně dle dohody.

XI. Ukončení platnosti smlouvy

11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu

a platnost smlouvy podle ni skončí dnem uvedeným v dohodě.
11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana

zvlášť' hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť' hrubé

porušení povinností se pro účely této smlouvy považuje:

· Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva
plynoucí mu ze smlouvy na jiný subjekt.

· Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.

7



· Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozorněn j
objednatele nezajistí nápravu.

· Dílo má neodstranitelné vady

· Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce
nekvalitně a brání nebo jinak znemožňuje objednateli provádění kontrol díla.

· Zhotovitel je v prodlení s terminy prováděni díla nebo předáním díla po dobu delší než
30 dní.

11.3. V případě odstoupeni od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady

prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečtení částek připadajících na nároky

objednatele ze smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu

vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením

termínu jeho dokončení ve stejném rozsahu. Odstoupeni od smlouvy z důvodů uvedených v

bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplaceni smluvní pokuty a náhrady škody

objednateli.

XII. Závěrečná ujednání
1.12. Smluvní strany konstatuji, že vztahy založené touto smlouvou se řídI českým právem, zejména

ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována.
12.2 Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané

vyhotovení a objednatel 3 podepsaná vyhotoveni. Tato smlouva může být měněna pouze
formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a
podepsaných oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se sjednává j pro právní
jednání o zániku smlouvy.

12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha Č,1:

Příloha č.2:
Příloha Č.3:

Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet)
Harmonogram
pojistná smlouva č. 9333576124



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20190224-2

Stavba: MŠ Lesní - Oprava venkovního schodiště

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24, 2. 2019

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohři

Uchazeč:
Adam Vavroušek

Projektant:

Zpracovatel:

?oznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

IČ:

DIČ:

lČ: 69404828
DIČ: CZ7507282464

lČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

43 117,97
0,00

Cena bez DPH 43 117,97

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 43 117,97

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

výše daně
9 054.77

0,00

52 172,74

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

20190224-2

MŠ Lesní - Oprava venkovního schodiště

Město Klášterec nad Ohři
Adam Vavroušek

Datum: 24. 2. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

:0190224" MŠ Lesní Oprava venkovního schodiště

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

43 117,97 52 172,74

43 117,97 52 172,74

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

43 117,97 52 172,74

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Lesní - Oprava venkovního schodiště

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohři

Uchazeč:
Adam Vavroušek

?rojektant:

Zpracovzte!:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:

DIČ:

lČ:
DIČ:

24. 2. 2019

69404828
CZ7507282464

Náklady z rozpočtu 43 117,97
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 43 117,97

Základ daně Sazba dZně výše daně

DPH základni 43 117,97 21.00% g 054,77
snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH !""""' 'i! ' f, '. ,, ;' :' V CZK'l ' '
52 172,74

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mišto:

Zadavatel:
ucnazeC:

MŠ Lesní - Oprava venkovního schodiště

Město Klášterec nad Ohři

Adam Vavroušek

Datum: 24. 2. 2019

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

l) Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot
PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

771 - Podlahy z dlaždic

783 - Dokončovací práce

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

Cena celkem [CZK]

43117,97
35 435,45

24 511,23
8 932,08
1 159,92

832,22

5 282,52
4 196,08

470,23
616,21

2 400,00

2 400,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

43117,97

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
MŠ Lesní - Oprava venkovního schodiště

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohří
Adam Vavroušek

Datum: 24. 2. 2019

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶

D HSV

D 6
8 Ĺ K 622135002

VY

9 K 622135092

W
W

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
Vyrovnáni podkladu vnějších stěn maltou cementovou ti do 10 mm
(2,4"3,5)*1.26+0.275"3"1,26+0,18"0,275
Příplatek k vyrovnáni vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm ti
další 3 vrstvy
8.523"3

m2 l

43117,97

35 435,45

24 511,23
320,00 2 727.36

l m2

8,523
8.523

25,569

25,569

92,10 2 354,90|

15 K 622211001 Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn z polystyrénových desek ti do 40 mm m2 8.523 583.00 4 968,91

16 M 28376018./SV i/sover EPS SOKL 3000 - 120mm, AD = :,035 M/·m-1·K-1), :250 x 600 x 120 mm, soklové desky s nízkou nasákavosti a' ' l " " l l m2 8,693 349,53 3 038,46vysokou odolnosti proti pmrazu pm tepe né lZO ace stěn v m stech se zvyšenym namáhán m vhkostl.
11 K 622252001 Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zatepleni m 16,910 114,90 1 942.96

W
W
W

18 M 59030624

VY

2,4+5,425
2,4"3,5+0.275"7+1.26
Součet
pmtil pm stropní konstrukce a pNdsazené stěny UD 28

2,4+3.5+0.275"7+1,26

7.825
9.085

16,910

m 9,085 21,80 198,05
9,085

14 M 59051640 lišta soklová Al s okapničkou zak/ádac/ U 03cm 0,7/200cm m 8.216 55,40 455,17
' 17 K j622252002 , Montáž ostatních lišt kontaktního zatepleni m 2,500 65,80| 164,50

VY 1.25"2 2,500
12 M 59051480 pmňl rohový Al s tkaninou kontaktního zatepknl m 1,250 21,70 27,13

13 M 59051502 pmňl di/atačn/ mhový m 1,250 225,00 281,25

l 19 K 622511121 jTenkOVrStvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 8,523 980,00 8 352,54
W
W

D 9
10| K 919735122

W

Marmolitová soklová
8,523

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Řezání stávajicího betonového krytu hl do 100 mm

roh na budově

8.523

8 932,08
m 1,260 232,00 292,32

Strana 3 z 4



,PČ Typ Kód

W
' 1 l K j9851111111

VY
VY

2 l K 985111192

Popis MJ

1,26
Otlučení omítek stěn ti 20mm včetně dočištění ocelovými kartáči

plocha 3x
8,523"3
|Připlatek k otlučení omítek za plochu do 10 m2 jednotlivě

D r r n cm

m2

Množství j.cena [CZK] Cena celkem fCZK]

1,260
25,569 307,00 7 849,68

m ncř7

25,569

m2 ! 25,569| 30,90 790,08

1 159,92
lj VU l I ĺ ĺáů I 44

' 5 l K 997013511 |Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 1,611 364,00 586,40

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8,055 11.20 90,22
O

VV
7 I K 997013803

D 998
25 K 998018001

D PSV

D 764
20 K 7642463001

VV
22 K 764246365

VY
23 K 998764201

D 771

21 K 771591115
VY
VY

24 K '998771201

D 783
27 K 783801503

D VRN

D VRN3
28 K 032002000

1,611*5
Poplatek za uložení na skládce Mikulovice stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempířské
Oplechováni okapničky rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 80 mm

2.4"3,5+0,275"7"1,26
příplatek za oplechováni rohů parapetů rovných z TiZn lesklého plechu rš do 400 mm

8"2+2
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m

Podlahy z dlaždic
Spárováni silikonem
utěsněni spáry mezi stávající dlažbou a TiZn plechem okaplničky
2,4"3.5"0,275"7+1.26"2
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m

t
O,UJJ

1,611 300,00 483,30

832,22
t 0,697 1 194,00 832,22

m 9,085
9,085

kus 18,000
18.000

% , 34,454

5 282,52

4 196,08
282,00 2 561,97

87,30,

1,82|

Dokončovací práce
Omytí omítek tlakovou vodou

vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště
Vybavení staveniště

m 10,345 43,10

10,345
% 3,714 6,56

m2 8,523 72.30j

1 571,40

62,71

470,23
445,87

24,36j

616,21
616,21

2 400,00

2 400,00
kpl 1,000 2 400,00, 2 400,00

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20190221-4

Stavba: MŠ Souběžná - Reko dětské umyvárny a WC - 2.N.P.

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 2. 2019

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:
Adam Vavroušek

Projektant:

Zpracovztei:

lČ:

DIČ:

lČ: 69404828
DIČ: CZ7507282464

1Č:

DIČ:

lČ:

DIČ:

Poznámke:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

274 347,00
0,00

Cena bez DPH 274 347,00

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

|Cena s DPH v CZK

Základ daně výše daně
274 347,00 57 612.87

0,00 0,00

331 959,87

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Keď:

Stavba:

20190221-4

MŠ Souběžná - Reko dětské umyvárny a WC - 2.N.P.

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohři
Adam Vavroušek

Kód Popis

Datum: 21. 2. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s dph [czŕq

l) Náklady z rozpočtů

20190221- MŠ Souběžná - Reko dětské umyvárny a WC -
4 2.N.P.

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Vyplň vlastni

Vyplň vlastni

Vyplň vlastni

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

274 347,00 331 959,87

274 347,00 331 959,87

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

274 347,00 331 959,87

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Souběžná - Reko dětské umyvárny a WC - 2.N.P.

KSČ): CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:

Město Klášterec nad Ohří DIČ:

Uchazeč: lČ:
Adam Vavroušek DIČ:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:

DIČ:

poznámka:

21. 2. 2019

69404828
CZ7507282464

Náklady z rozpočtu 274 347,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 274 347,00

DPH záklaCni

snížená

CenasDPH ii

Základ daně Sazba daně výše daně

274 347,00 21.00% 57 612.87

0,00 15.00% 0.00

V CZK 331 959,87

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Souběžná - Reko dětské umyvárny a WC - 2.N.P.

Místo:

Zajavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Město Klášterec nad Ohři

Adam Vavroušek

Datum: 21. 2. 2019

projektant:

Zpracovatel:

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Cena celkem [CZK]

274 347,00

50 149,17

24 035,88
11 976,83
12 843,16

1 293,30

220 597,83

2 094,52
7 466,69

17 097,13

87 026,93

1 312,40

5 876,00

4 300,74

6 738,23

35 383,66

47 875,66

2 959,84

2 466,03

Strana 2 z 8



vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Zařízeni staveniště
projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)
Náí'

3 600,00

3 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

274 347,00

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
MŠ Souběžná - Reko dětské umyvárny a WC - 2.N.P.

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohři

Adam Vavroušek

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

Datum: 21, 2. 2019

Projektant:

Zprzcovatä:

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

274 347,00

D HSV

D 6
12 K 612135011

VY
96 K 612135101

VY
10 K 619995001

W

D 9

1 K 962031133
',Al

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Vyrovnáni podkladu vnitřních stěn tmelem ti do 2 mm
40,535
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

(16,9"20+17)*0,3
Začištěni omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů

6,1*2"3,45*2+3,95"2"1,85*2"1"4+5"5

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bourání příček z cihel pálených na mvc ti do 150 mm
(J 6"(1 8"4

50 149,17

24 035,88
m2 40,535 186,00 7 539,51

40,535
m2 16.170 411,00 6 645,87

16,170

m 59,700 165,00 9 850,50
59,700

11 976,83
m2 1.920 120,00 230,40

1,920

3 K 969011121 Vybourání vodovodního nebo plynového vedeni DN do 52 m 17,000 43,50 739,50

4 K 969021111 Vybouráni kanalizačního potrubí ON do 100 m 8,500 145,00 1 232,50
2 ' K 974032144 Vysekáni rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 150 mm m 60,000 96,70 5 802,00

VY

5 K 978059541

17+17+20+6
Odsekáni a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2

60,000

40,535 98,00 3 972,43

12 843,16
' 6 K 997013212 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 7,147 1 197,00 8 554,96

7 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 7,147 364,00 2 601.51

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouřaných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 35,735 11,20 400,23

D 997 Přesun sutě

VY

g K 997013807
7,147*5
Poplatek za uložení na skládce Mikulovice stavebního odpadu keramického

Přesu n hmot

t

35.735

7,147

D 998

180,00 1 286,46

1 293,30

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód

17 K 998018002

Popis

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m

MJ

t

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,958 1 350,00 1 293,30

D PSV

D 711 " " _ _ aj Lj

13 K 711191001 Provedeni adhezního můstku na vodorovné ploše m2 22,340 10,20 227,87

15 K 711191011 Provedeni adhezního můstku na svislé ploše m2 40,535 23,10 936,36

14 M 58581220.MUR můstek adhezní Supergrund D4 bal. 10 kg kg 7,550 115,00 868,25

16 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 16,950 3,66 62,04

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plýnůrn

220 597,83
naA kc)

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
26 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 12,000 12,00 144,00

18 K 721173722 Potrubí kanalizační z pe připojovací dn 40 m 4,000 238,00 952,00

19 K 721173723 Potrubí kanalizační z pe připojovací dn 50 m 3,000 261,00 783,00

20 K 721173726 Potrubí kanalizační z pe připojovací dn 100 m 5,000 434,00 2 170,00

21 K 721194104 Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek ON 40 kus 4,000 76,50 306,00

22 K 721194105 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek on 50 kus 3,000 84,80 254,40

23 K 721194109 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek ON 100 kus 5,000 126,00 630,00

24 K 721211403 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem ON 50/75 s kulovým kloubem kus 1,000 2 050,00 2 050,00

40 K 721290822 Přemístění vnitrostaveništni demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m t 0,025 1 900,00 47,50

25 K 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 61,221 2.12 129,79

7 Rci

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
" " 7

27 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m 20,000 67.30 1 346,00

28 K 722130831 Demontáž nástěnky kus 16.000 44,20 707,20

29 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 8.000 320.00 2 560,00

30 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze pn 16 D 25 x 3.5 mm m 12.000 392.00 4 704,00

31 K 722179191 Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m soubor 1.000 340.00 340,00

32 K 722179192 Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů soubor 1,000 240,00 240.00

33 K 722181211 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizdačnimi trubicemi z PE tl do 6 mm ON do 22 mm m 8,000 57,20 457,60

34 K 722181212 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE ti do 6 mm ON do 32 mm m 12,000 60,40 724.80

35 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 20,000 27,90 558.00

37 K 722190401 Vyvedení a upevněni výpustku do dn 25 kus 16,000 207,00 3 312.00

36 K 722220862 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4 kus 1,000 27,90 27,90

38 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 20,000 48,20 964,00

17 097_13

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do ON 80 m 20,000 43,80 876,00
41 K 722290822 Přemístění vnitrostaveništni demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,052 1 900,00 98,80
42 K 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 141,270 1,28 180,83

D 725
" V " "

43 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrži soubor 5,000 213,00 1 065,00

50 K 725112015 Klozet keramický dětský standardní samostatně stojíci s hlubokým splachováním odpad svislý soubor 5,000 3 740,00 18 700,00

51 k 725121502 pisoárový záchodek keramický bez splachovaci nádrže bez odsáváni a s otvorem pro ventil soubor 1,000 5 100,00 5 100,00

44 K 725122813 Demontáž pisoárový¢h stáni s nádrži a jedním záchodkem soubor 1,000 157,00 157,00

45 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 6,000 140,00 840,00

52 K 725211601 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bilě bez krytu na sifon 500 mm soubor 6,000 2 920,00 17 520,00

46 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 148,00 148,00

53 K 725241111 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm soubor 1.000 6 330,00 6 330,00

47 K 725590812 Přemístěni vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m t 0.225 1 740,00 391,50

48 K 725810812 Demontáž ventilů výtokových stojánkových kus 5,000 48,20 241,00

54 K 725813111 Ventil rohový bez pňpojovaci trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 11,000 250,00 2 750,00

55 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 5.000 2 120,00 10 600,00

57 K 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 3 760.00 3 760,00

49 k 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4X1 kus 1,000 158.00 158,00

58 K 725841311 Baterie sprchová nástěnná pákové soubor 1.000 3 790,00 3 790,00

59 K 725849421 Montáž baterie diferenciá!n1 G 1/2X3/4 nebo G 3/4X1 kus 2,000 424,00 848,00

60 M 55144018 baterie umyvadlová automatická stojánková pm teplou a studenou vodu kus 2,000 7 220,00 14 440,00

61 K 998725202 přesuň hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m % 724,733 0,26 188,43

Zdravotechnika - zařizovací předměty 87 026.93

D 735
62 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 2,400 35,10 84,24

63 K 735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového m2 2.400 499,00 1 197,60

64 K 998735202 Přesun hmot procentní pm otopná tělesa v objektech v do 12 m % 10,687 2,86 30,56

Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 217 LLň

D 741
67 K 74112-01

VY

Elektroinstalace - silnoproud
Dod + mont. elektrorozvodů
20

m

5 876,00
90,00 1 800,00

65 K 74131-01 Dod + mont ( vypínače " zásuvky ) kus 6.000 186,00 1 116,00

66 M 34818- 01 Dod " mont svítidlo bytové nástěnné plastové kus 4,000 740,00 2 960,00

20.000
?ň nnn

D 766 Konstrukce truhlářské 4 300,74
Strana 6 z 13



PČ Typ Kód

68 K 766411811
VV

69 K 766411821

W

Popis

Demontáž truhlářského obloženi stěn z panelů plochy do 1,5 m2
2*1,9"0,8
Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek
4*1,1

MJ

m2

m2

70 K 766414223 Montáž obloženI stěn plochy do 5 m2 panely z modřinu a tvrdého dřeva přes 1.50 m2 m2 7,440 346,00 2 574,24

71 K 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřÍd[ových kus 3,000 42,70 128,10

72 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křidlových šířky do 10 cm kus 3,000 104,20 312,60

73 M 61187416 práh dveMl dřevěný bukový ti 2cm dl 92cm š 10cm kus 3,000 102,30 306,90

74 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m 'l, 35,513 1,29 45,81

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,040 107,20 325,89
3,040

4,400 138,00 607,20
LI 4(1(1

D 767
75 K 767131111

W

Konstrukce zámečnické
Montáž stěn pIechových šroubovaných
0.6"0,8"4

m2
6 738,23

398.00 764,16

. .__ _77 M 551473425 plastová mezistěna na dětské WC 60"80cm kus 4,000 1 464,00 5 856,00

76 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 55,174 2,14 118.07

1.920
1.920

D 771
' 78 K 771571810

VY

Podlahy z dlaždic
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty
1,85"3.35"3,45*1,9"1,7*1,85+2.25*2,65+0.8*0,8

m2

79 K 771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2 m2 22,500 450,00 10 125.00

80 M 59761001 obkládačky keramické koupelnové (barevné) 25"33cm m2 22,725 520,00 11817,00

22,500
22,500

35 383,66
182,00 4 095.00

W 22.5"1,01
81 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 22,500 49,50 1 113,75

82 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou ti 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 22,500 268,00 6 030,00

83 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 279,203 7,89 2 202,91

22.725

D 781
84 K 781474113

W
VY
VY

85 M 59761001.1
W

86 K 781493611

VY

88 K 781494211
W

89 K 781494511

Dokončovací práce - obklady
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených ¶exibiIním lepidlem
3,95"0.8"3,95*1,6"6,1*1,6"2+3,45"1,6"2"1,85"1,6"2"0,8"1"5
-(0,9"1,6"5)
Součet
obkládačky keramické koupelnové (barevné) 25*33cm
42,76"1,01
Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem
1,6+5"1
Plastové profily vanové lepené fIexibilnIm lepidlem
2*0,9+2*0,8
Plastové profily ukončovací lepené ¶exibilním lepidlem

m2 42,760
49,960
-7,200

42,760
43,188
43.188

6,600
6.600
3.400
3,400

30,800

47 875,66
420,00 17 959,20

m2

kus

m

m

489,00 21 118,93

145.00 957,00

169.00 574.60

103,10 3 175.48

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód

VV
W
W

Popis MJ

90 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 ' 42,760 49,50 2 116,62

91 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 481,421 4,10 1 973.83

Množství J.cena [CZK]

35,300
-4,500
m Aňň

Cena celkem [CZK]
6,1"2+3,95*2"3,45*2+1,85"2+5"0.8"0,2"3
-5"0,9
Součet

D 783
92 K 783118211

W
VY
VV

93 K 783317101

W

D 784
94 K 784221101

W

95 K 784221153

D VRN

D VRN3
97 K 034002000

Dokončovací práce - nátěíy
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušenľm
4*0.9*(0,12"2+0,02*2)"2*1,9"0,8"1.6
4*1,1*1,6
Součet

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukci
4"5"0.2

Dokončovací práce - malby a tapety
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
3,95"6,1+6,1'1,4*2"3,95"1,4
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdomých za barevnou malbu v odstínu středně sytém

m2 12,912
5,872
7,040

12,912
4,000
4,000

46,705
46,705
46,705

2 959,84
195,00 2 517,84

m2

m2

m2

110,50 442,00

2 466,03
41,70 1 947,60

11,10 518,43j

vedlejší rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště
Zabezpečení staveniště

3 600,00

3 600,00
kpl 1,000 3 600,00 3 600,00'

Strana 8 z 8



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20190221-3(1)

Stavba: MŠ Školní - Chodníky na Školní zahradě - V2 ti 8

KSO: CC-CZ:
Mišto: Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:
Adam Vavroušek

projektant:

lČ:

DIČ:

lČ: 69404828
DIČ: CZ7507282464

IČ:

DIČ:

Zpraccvatel: lČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 681 328,09
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 681 328,09

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH záklzdni 21,CX)% 681 328,09 143 07&90

snIžěná 15,00% 0,00 0.00

jCena s DPH 824 406,99j

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

20190221-3(1)

MŠ Školní - Chodníky na školní zahradě - V2 ti 8

Město Klášterec nad Ohří
Adam Vavroušek

Datum: 25. 2. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZ¶

l) Náklady z rozpočtů

20190221" Bourání
31
20190221" Chodníky a zpevněné plochy - V2
32

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Vyplň vlastni

Vyplň vlastni

Vyplň vlastni

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

681 328,09 824 406,99

423 000,32 511 830,39

258 327,77 312 576,60

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

681 328,09 824 406,99

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Školní - Chodníky na školní zahradě - V2 ti 8

objekt:

20190221-31 - Bourání

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:
Adam Vavroušek

Projektant:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

25. 2. 2019

69404828
CZ7507282464

zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 423 000,32
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 423 000,32

DPH zákiadní

snížená

"·n··D'H ll , ,

Základ daně Sazba daně výše daně

423 000,32 21,00% 88 830,07

0.00 15,00% 0.00

' V CZK 511 830,39

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

MŠ Školní - Chodňiky na školní zahradě - V2 ti 8

20190221-31 - Bourání

Město Klášterec nad Ohři
Adam Vavroušek

Datum: 25. 2. 2019

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
t Ť F

"' 'ň" j','"fj' l Ni · :· l ' " '. "" '.,::" ,.::, ,

'"11)' u,,!:||, l, ';'1' ' .'i ::|!'. ' "' "- ,','2"
"i · " · ' ' ' P , ' ' l

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízeni staveniště

" - 1ů" " " "

2) Ostatní náklady

Zařízeni staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy

Provozní vlivy
Ostatní

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2) 'l ' 'I' ,;'

Strana 2 z 5

Cena celkem [CZK]

423 000,32

407 720,32

227 451,38
14 726,80

165 542,14

12 280,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

423 000,32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

MŠ Školní - Chodníky na školni zahradě - V2 ti 8

20190221-31 - Bourání

Město Rášterec nad Ohři
Adam Vavroušek

Datum: 25. 2. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

'·P'· MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czŕq

423 000,32

D HSV

D 1
1 K 113106132

W
'JV
W
W
W
VY
VY
VV
W
VV
VY
W
W

2 K 113107331
W
W

3 K 113204111
VY
W
VY
VV
W
W
W
W
W

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikaci pro pěší strojně pi do 50 m2
plocha 4
3.14*3,75*3,75
plocha 6
6*11+3"5,5
plocha 7
8.8"9,54"4+3"1"2"26,7"2"7.5"5"2.7*4,5+10"5,7"4,3*5,7"4,3"2,15-3,2"5
plocha 8
3,14"4"4
plocha 9
3,14"2,75"2,75
plocha 10
3,14*4"4"4*(2"3,5)
Součet
Odstranění podkladu z betonu prostého ti 150 mm strojně pI do 50 m2 jednotlivě
plocha 1 - 10
70,846"13,847+5,052+44,156+29.25+82,5+251,405+50,24+23,746+72.24
Vytrháni obrub záhonových
plocha 1
3,14*10,5
plocha 2
3,14*4.2
plocha 3
3.14*4,5
plocha 4
3.14*7,5
plocha 5

407 720,32

227 451,38
m2 524,287 20,00 10 485,74

44,156

82,500

251,405

50,240

23,7413

72,240
524,287

m2 643,292 305,00 196 204,06

643.292

m 343,728 37.40 12 855,43

32,970

13,188

14,130

23,550

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

W
W
W
\1\/
W
VV
W
W
VV
W
W
W

4 K 121112011
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W

D 9
5 K 961044111

VV
VY
W
W
VY

Popis MJ

6,5*2+4.5"2
plocha 6
11+5,5"6,8+6+6.5
plocha 7
9,5+8,8"7,2+26,7+8+5.7+6,7+5,7"2,8"2+3*2+2"1"2«,2"9.5"5.5*2+2,7"2+12
plocha 8
3,14"4
plocha 9
3,14"5.5
plocha 10
3,14"9"2"4
Součet
Sejmutí omice ti vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístěni
plocha 1
70,846"0,15
plocha 2
13,847*0,15
plocha 3
5,062"0.15
plocha 4
44,156*0,15
plocha 5
29,25"0,15
plocha 9
23,746*0,15
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Bouráni základů z betonu prostého
plocha 7 - 2"piskoviště
4,0*4*0,5"0,2"(5"2"3,2"2)'0,5"0,2
plocha 10 - pískoviště
4,0"4"0,5"0,2
Součet

m3

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22,000

35,800

136,000

12,560

17,270

36,260
343,728

28,036 282,00 7 906,15

10,627

2,077

0,759

6,623

4,388

3,562
28,036

14 726,80
m3 4,840 2 670,00 12 922,80

3.240

1.600
4.840

6 K 966001113 Odstraněni dětské houpačky pružinové kus 2,000 410,00 820,00

7 K 966001211 Odstraněni lavičky stabilní zabetonované kus 2,000 492,00 984,00

D 997
8 K 997221561

W
VY
W
VY
VY

9 K 997221569

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
dlažba
133,693
bet. základky
4,84
Součet
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů

165 542,14
t 138,533 45,00 6 233.99

133,693

4,840
138,533

t 692,665 11,50 7 965,65

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

VV

10 K 997221571

VY
VY
VY
VY
VV

11 K 997221579

W

12 K 997221611

'JV

Popis , ' . ' ' '
q t

138,533*5
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
obruby
13.749
beton
209,070
Součet
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot
222,819"5
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
133,693

MJ

t

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

692,665
222,819 155,00, 34 536,95

13.749

209,070
222,819

t 1 114.095 15.30 17 045,65
1 114,095

t 133,693 150.00 20 053,95
133,693

13 K 997221612 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 222,819 155,00 34 536.95

14 K 997221815 Poplatek za uloženi na skládce Mikulovice stavebního odpadu betonového do 50"50*50 t 361,352 125,00 45 169.00
W

D HZS
17 K HZS1292

VY
VY

16 K HZS2211
W
W

D VRN

D VRN3
15 K 032002000

138.533+222.819

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník
likvidace šachtic, uličních vpustí, poklopů
3"8
Hodinová zúčtovací sazba instalatér
odpojení a zaslepení vodovodních přípojek k likvidovaným objektům
2"8

Vedlejší rozpočtové náklady

ZařízenI staveniště
Vybavení staveniště

351,352

12 280,00
hod 24.000 273,00 6 552,00

24,000
hod ', 16,000 358.00 5 728,00

16,000

3 000,00

3 000,00
kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Školní - Chodníky na školní zahradě - V2 ti 8

objekt:

20190221-32 - Chodníky a zpevněné plochy - V2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

Uchazeč:
Adam Vavroušek

Projektant:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

25. 2. 2019

69404828

CZ7507282464

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 258 327,77
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 258 327,77

DPH základni

snížená

""n·""'H iii)iiii:i 'l !! t 'ii|"i í 'i l !Ĺ -'!1

Základ daně Sazba daně výše daně

258 327,77 21,00% 54 24(3.83

0,00 15,00% C,00
.. l. . ,

l, || l" l l. '"Ĺ ' 'l.,

l

" : ;'

n ||||| ,l:',|':',! |!, ', ' ' 'l,," "",:,,:::! V CZK 312 576,60

Shana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Školní - Chodníky na školní zahradě - V2 ti 8

objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

20190221-32 - Chodníky a zpevněné plochy - V2

Město Klášterec nad Ohři
Adam Vavroušek

' ;.

Datum: 25. 2. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód d ílu - Popis

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedeni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
998 - Přesun hmot

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařizeni staveniště

2) Ostatní náklady

Zařízeni staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

Kompletační činnost

Cena celkem [CZK]

258 327,77

254 327,77

62 911,63
89 364,55
5190,00

55 161,88
41 699,71

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

"""°"'"'"""="""'"""" !,,li!| ! ! ,',',,!:,' 258 327,77

Súana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

MŠ ŠkolnI - Chodníky na školní zahradě - V2 ti 8

20190221-32 - Chodníky a zpevněné plochy - V2

Město Klášterec nad Ohři
Adam Vavroušek

Datum: 25. 2. 2019

Prčjektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czKj

258 327,77

D HSV

D 1
1 K 121112011

W

2 K 122201101
W

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Sejmutí omice ručně tl. do 150mm bez vodorov.přemistěni s naložením na dopravní prostředek nebo s odhozením do 3m
(17,2*1,7+39,5*1,7"7"1,7)"0,1
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3
(17,4"1,7+39,5"1,7"7*1,7"4,5*4+2"1,7"2+3,5*4*2)*0,2

m3

m3

10,829
10.829
32,286
32.286

254 327,77

62 911,63
31.30 338.95

132,00 4 261.75

3 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 32,286 28,90 933,07

4 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 24,664 35,10 865,71

25 K 162701101 Vodorovné přemIstěnl do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 34,119 162,00 5 527.28
VV
W
VY
VY
VY

zásypy pod ornice ti. 150mm
391.887*0.15
odpočet sejmuté ornice
-24,664
Součet

6 K 167101101 Nakládání hornin ze skládky Mikulovice m3 34,119 174,00 5 936,71

7 K 171101131 Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných m3 34,119 55,90 1 907,25

58,783

-24,664
34,119

W

26 M 10364100
W
VY

10 K 181301101
W
W

34,119
zemina pro terénni úpravy- tř/děná
nákup ze skládky Mikulovice
34,119*1,8
Rozprostření omice ti vrstvy do 100 mm pI do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
plocha 1,2,3,4,5.6,8,9.10
70,846+13,847+5,062+44,156+29,25+82,50+50,24+23,746+72,24

34,119

t 61,414 350,00 21 494,90

61,414

m2 391.887 30.50 11 952,55

391.887
11 K 181411131 Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 l 391,887 16,70 6 544.51

12 M 00572410 osivo směs travní panková l kg 5,878 90,90 534,31

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

13 K 181951102
VY
VY

D 5
15 K 564861111

VY
W
W

16 K 596211111

VY

17 M 59245018.BET

VY

D 8
18 K 899331111

D 9
19 K 916231213

VY

24 M 59217036.BET

VY

21 K 936005231

D 998
22 K 998229112

D VRN

D VRN3
23 K 032002000

Popis

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

plocha 7
251,408

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm
(6,9"38,5+17,1+2*2)*1,2
4,5"3,7"4,8"3,8"2
Součet
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny A pI jednotlivě do 100 m2
16,8*1,4+2"1,4*2+39,5"1,4+6,9"1.4+3,9"4,9"2+3,9*4,5
dlažba BEST-KLAS/KO 20 x 10 x 6 cm p/7mdn/
149,85*1.01

Trubní vedeni
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
35+39.5-2"1,5"2*4,5+16,2"17,4"5,8+8+2"2*2+5"2*2+4"2"2,5*2
obmbn/k univezá/n/ BEST-LJNEA l 5Qx8x25 an, p/¶mdn/
158,9"1,01
Montáž dětské houpačky pružinové jednomístné

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m

MJ

m2

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

251.408 10,40 2 614,64

m2

251,408

132,930
79.800
53,130

132,930

149,850
149,850

151,349
151,349

89 364,55
141,00 18 743,13

m2

m2

241,00 36 113,85

228,00 34 507,57

kus 3,000 1 730,00

m 168,900
168,900

m 170,589
170,589

kus 2,000

191,00

5 190,00
5 190,00

55 161,88
32 259,90

129,00 22 005,98

448,00

t 125,981 331,00

896,00

41 699,71

41 699,71

vedlejší rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště
Vybavení staveniště

4 000,00

4 000,00
kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20190224-3

Stavba: ZŠ Krátká - Oprava betonové podezdívky u tenisových kurtů

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 2. 2019

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:
Adam Vavroušek

projektant:

lČ:

DIČ:

lČ: 69404828
DIČ: CZ7507282464

lČ:

DIČ:

Zpracovatel: lČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 191 280,60
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 191 280,60

Sazb2 daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 191 280,60 40 168,93

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 231 449,53

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

20190224-3

ZŠ Krátká - Oprava betonové podezdívky u tenisových kurtů

Město Klášterec nad Ohří
Adam Vavroušek

Datum: 24. 2. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

20190224" Oprava betonové podezdívky u tenisových kurtů
3

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Vyplň vlastni

Vyplň vlastni

Vyplň vlastni

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

191 280,60 231 449,53

191 280,60 231 449,53

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

191 280,60 231 449,53

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava betonové podezdívky u tenisových kurtů

KSO: CC-CZ:
Místo: Dztum: 24. 2. 2019

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohři

Uchazeč:

Adam Vavroušek

projektant:

Zpracovatel:

lČ:

DIČ:

lČ: 69404828

DIČ: CZ7507282464

lČ:

DIČ:

lČ,

UČ-

Poznámka:

Náklady z rozpočtu . 191 280,60
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 191 280,60

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 191 280,60 21.00% 40 168,93

snížená 0,00 15A)O% 0.00

Cena s DPH 231 449,53

Strana 1 z4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Oprava betonové podezdívky u tenisových kurtů

Město Klášterec nad Ohři
Adam Vavroušek

Datum: 24. 2. 2019

projektant:
Zpracovatd:

Kód dílu - Popis

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízeni staveniště

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

Cena celkem [CZK]

191 280,60

185 280,60

14 553,15
120 631,56

15 374,50
469,31

34 252,08

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava betonové podezdívky u tenisových kurtů

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Město Klášterec nad Ohři
Adam Vavroušek

Datum: 24. 2. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis ' ' MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 1
14 K 113107142

VIl

3 K 131203101
VY

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odstranění podkladu živičného ti 100 mm ručně
0,1"48
Hloubení zářezů ručním nářadím v soudržných horninách tř. 3
0,4"0,3*36

m2

m3

191 280,60

185 280,60

14 553,15
195.00 936,00

830.00 3 585,60

4 K 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 4,320 165,00 712.80

11 K 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 2,520 820,00 2 066,40

4.800
4.800
4,320
4 320

VY 0,1"0,1"(36"3+48"3)
_.___12 K 132212109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 : m3 2,520 225,00 567.00

5 K 162201211 Vodorovné přemistěnl výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 12,960 107,60 1 394.50

2.520

VY

6 K 162201219

VY

7 K 162701101

W

4,32*3
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m
4,32*2
Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
4.32+2.52

m3

m3

8 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 6,840 18,20 124,49

9 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce Mikulovice t 12,312 168,00 2 068,42

12,960
8,640
8,640
6,840
6.840

98,10 847.58

194,00 1 326,96

W

10 K 182101101

\l\j

D 3
24 K 313321511

W
W
W

6.84*1,8
Svahováni v zářezech v hornině tř. 1 až 4

0.5*36

Svislé a kompletní konstrukce
Obkladová zeď ze ŽB tř. c 20/25 bez výztuže

řezA-A
(0.2"0.05*2)"(36"48)"(0,1"0,05*2)*(36"48)
řez B - B

12,312
m2 18,000 51,30 923,40

18,000

120 631,56
m3 7,718 3 510,00 27 090,18

2.520

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

W
W
W

29 K 313351121
W
VV
VY
VY
VY

Popis

(0.35"0,05"2)"(48"U"3"2)"(0,1*0,05"2)"(48"34+3"2)
0,15"0,05"(48"2+36+39)
Součet
Zřízení oboustranného bedněni obkladových nadzákladových zdi
řez A-A
0,2"2"(36+48)
řez B -B
0,35"2"(37"48)
Součet

MJ Množství Jména [CZK]

3,915
1,283
7,718

93,100 440,00

Cena celkem [CZK]

m2 40 964,00

30 K 313351122 Odstraněni oboustranného bedněni obkladových nadzákladových zdi m2 93,100 119,80 11153,38

28 K 313362021 výztuž obkladových zdi svařovanými sítěmi Kari t 0,681 37 600,00 25 605,60

i n r ^ mi a

33,600

59,500
q? inn

VY

VY
W
W
VY
W

33 K 348401130

W

D 9
13 K 919735112

VY

32 K 966071822

'JV

D 997

řLMKI IUU IUU D

(0.275"0,15)*2*(36+48)*0,0035
(0,425+0,15)"2"(48+37)"0,0035
pozink. drát 3,15mm"150mm po 100cm
(48"2"36"37)"0.15*0.0035
Součet
Osazeni oplocení ze strojového pletiva s napinaclmi dráty výšky do 2,0 m do 15' sklonu svahu
48"2+36+37

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Řezáni stávajicIho živičného krytu hl do 100 mm

48
Rozebrání oploceni z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m
2"48+2"36,5

Přesun sutě

0,250
0,342

0,089
0,681

m 169,000 93,60 15 818,40
169,000

15 374,50
m 48,000 91,80 4 406,40

48,000

m 169,000 64,90 10 968,10
169,000

Gj,4j l

15 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 1,475 54,00 79,65

16 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 5,280 13,80 72,86
\1\! q

ARO Q1

V V

17 K 997221845

D 998
18 K 998153211

D VRN

D VRN3
31 K 034002000

1,UjO F)

Poplatek za uložení na skládce Mikuovice odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro samostatné zdi betonové monolitické

vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště
Zabezpečeni staveniště

5.280
t 1,056 300,00 316,80

34 252,08
t 19,914 1 720,00 34 252,08

6 000,00

6 000,00
kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20190221-1

Stavba: ZŠ Školní- Reko podlahy pavilonu U 12 - 1.N.P.

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 2. 2019

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohři

Uchazeč:
Adam Vavroušek

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

lČ:

DIČ:

lČ: 69404828
DIČ: CZ7507282464

lČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

241 169,85
0,00

Cena bez DPH 241 169,85

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 241 169,85 50 645,67

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 291 815,52

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

20190221-1

ZŠ Školní - Reko podlahy pavilonu U 12 - 1.N.P.

Město Klášterec nad Ohři
Adam Vavroušek

Kód Popis

Datum: 21. 2. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

20190221- - - . .
1 ZS Skolni - Reko podlahy pavilonu U 12 - 1.N.P.

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Vyplň vlastni

Vyplň vlastní

Vyplň vlastni

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

241 169,85 291 815,52

241 169,85 291 815,52

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

241 169,85 291 815,52

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školni-Reko podlahy pavilonu U 12 -1.N.P.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohři

Uchazeč:
Adam Vavroušek

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:

DIČ:

lČ:
DIČ:

21. 2. 2019

69404828

CZ7507282464

Náklady z rozpočtu 241 169,85
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 241 169,85

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH zákkdni 241 169,85 21,00% 50 645,67

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 291 815,52

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Školní- Reko podlahy pavilonu U 12 -1.N.P.

Miste:

Zacjavate!: Město Klášterec nad Ohři

Uchazeč: Adam Vavroušek

Datum: 21, 2. 2019

projektant:

, ,.Zpracovat"'·

Kód dílu - Popis

l) Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy z dlaždic
783 - Dokončovací práce - nátěry

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Zařízeni staveniště

projektové práce
Uzemni vlivy

Provozní vlivy

jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2) l ľ :j l µ|

Strana 2 z 4

r

Cena celkem [CZK]

241 169,85
34 949,70

15 430,70
19 287,01

231,99

203 820,15

5 202,93
195115,02

3 502,20

2 400,00

2 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

241 '169,85!



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mišto:

Zadavatel:

Uchazeč:

ZŠ Školní - Reko podlahy pavilonu U 12 -1.N.P.

Město Klášterec nad Ohří

Adam Vavroušek

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

Datum: 21. 2. 2019

projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK]

241 169,85

D HSV

D 6
20 K 612135011

VY

21 K 619995001

34 949,70

15 430,70
m2 11,993 186,00 2 230,70

11,993

m 80,000 165,00 13 200,00

D 997

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem ti do 2 mm
79,95"0,15
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů

Přesun sutě
V _

22 K 997013211 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 13,198 680,00 8 974,64

25 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 13.198 364.00 4 804,07

24 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 65.575 12,00 786,90

19 287.01

W

26 K 997013807

D 998
31 K 998018001

13,115"5
Poplatek za uloženi na skládce Mikulovice stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

65,575
t 13.115 360.00 4 721,40

231,99
t 0,185 1 254,00 231.99

D PSV

D 766

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské
14 K 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřIdlových kus 10,000 42,70 427,00

15 K 766663916 Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva seříznutí křídla kus 10,000 111,60 1 116,00

16 K 766691914 Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pI do 2 m2 kus 20,000 27,80 556,00

17 K 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm kus 10,000 111,60 1 116,00

18 M 61187181 práh dve/h/ dřevěný dubový tl 2cm dl 92cm š 15cm kus 10,000 195,00 1 950,00

19 K 998766201 přesun hmot procentní pro konstřukce truhlářské v objektech v do 6 m % 43,100 0.88 37,93

203 820,15

5 202.93

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 771
1 K 771471810

W

Podlahy z dlaždic
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných
39.4*2+3,15*2"(03*2+1.45)*5-10*1-5.4

195 115,02
m 79,950 38,10 3 046,10

79,950

3 K 771474113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 79,950 106,00 8 474,70

4 M 59761434.LSS dlaždice slinutá TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm m2 8,795 551,37 4 849,30

2 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 140,325 142,00 19 926,15
W 39.4"3.15+2.6"5.4+5"0,3"1,45 140,325

28 K 771571921 Oprava podlah z keramických dlaždic režných do malty do 100 ks/m2, jednotlivě kus 100,000 56,00 5 600.00

29 M 59761400.LSS d/azd/ce slinutá TAURUS COLOR, 98 x 98 x 9 mm m2 1,100 804,26 884,69

5 K 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilnlm lepidlem do 12 ks/m2 m2 140,325 440,00 61 743,00

6 M 59761434.LSS dlaždice slinutá TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm m2 154,358 265,00 40 904,87

7 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 148,320 49,50 7 341,84
W

8 K 771591185
W

9 K 771990111
W

11 K 998771201

D 783
12 K 783118211

VV
VY

13 K 783817421
W
W

D VRN

D VRN3
30 K 034002000

140,325"79,95"0,1
Podlahy pracnější řezáni keramických dlaždic rovné
11,11"2"8,795
Vyrovnáni podkladu samonivelačni stěrkou ti 4 mm pevnosti 15 Mpa
140,325
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m

Dokončovací práce - nátěry
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukci s mezibroušením
prahy
0,15*2"0.92"10+0,015*2"0,92"10
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek
oprava nad soklem
79,95"0,2

vedlejší rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště
Zabezpečeni staveniště

148,320
kus 195,425 18,50 3 615,36

195.425
m2 140.325 190,00 26 661,75

140.325
% 1 839,522 6,56 12 067,26

3 502,20
m2 3,036 195,00 592,02

3,036
m2 15,990 182,00 2 910,18

15,990

2 400,00

2 400,00
kpl 1,000 2 400,00 2 400,00

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20190224-1

Stavba: ZŠ Petlerská - Reko a oprava chodníků

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 2. 2019

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:
Adam Vavroušek

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

lČ:

DIČ:

lČ: 69404828
DIČ: CZ7507282464

lČ:

DIČ,

lČ:

DIČ:

233 960,36
0,00

Cena bez DPH 233 960,36

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH zákiadní 21,CO% 233 960,36 49 131,68

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 283 092,04

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Keď:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchzzeč:

20190224-1

ZŠ Petlerská - Reko a oprava chodníků

Město Klášterec nad Ohři
Adam Vavroušek

Datum: 24, 2. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

20190224" Reko - vstup do školy
11
20190224- .
12 Reko chodniku - zahrada

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Vyplň vlastni

Vyplň vlastni

Vyplň vlastni

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

233 960,36 283 092,04

51 257,10 62 021,09

182 703,26 221 070,94

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

233 960,36 283 092,04

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ petlerská - Reko a opmva chodníků

objekt:

20190224-11 - Reko - vstup do školy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:

Město Klášterec nad Ohři DIČ:

Uchazeč: lČ:
Adam Vavroušek dič:

Projektant: lČ:

DIČ:

Zpracovatel: lČ:

DIČ:

Pcznámka:

24. 2. 2019

69404828

CZ7507282464

Náklady z rozpočtu 51 257,10
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 51 257,10

Základ daně Sazba daně výše daně
D?H základní 51 257,10 21.00% 10 763,99

snížená 0,00 15.00% CLOD

... t . . . . .Cena s DPH '""! ' 'í' ',',j'i" ' V CZK 62 021,09

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

ZŠ F'etierská - Rekc a oprava chodníku

20190224-11 - Reko - vstup do školy

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Město Klášterec nad Ohři
Adam vavřoušek

i

Datum: 24. 2. 2019

projektant:
Zpracovatel:

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2) Ĺ!Ĺl i!, ' 'l ., '

Cena celkem [CZK]

51 257,10

49 457,10

7 418,21
12 883,87
15 011,72
12 350,27

1 793,03

1 800,00

1 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

51 257,10

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Zacavatel:
Uchazeč:

ZŠ Petlerská - Reko a oprava chodnIkú

20190224-11 - Reko - vstup do školy

Město Klášterec nad Ohří
Adam Vavroušek

Datum: 24. 2. 2019

Projektant:
Zyacovate!:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem
'°"' %!i!'ii,|:' MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51 257,10

D HSV

D 1
1 K 113107131

W
W

2 K 113107141

W
3 K 113202111

W
4 K 181951102

VV

D 5
5 K 564861111

VV

6 K 596211110
W

7 M 59245018.BET

W

D 9
8 K 916231213

W
9 M 59217036.BET

VY

10 K 919735123

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 150 mm ručně
šikmá rampa
2.1*3
Odstraněni podkladu živičného ti 50 mm ručně
2.1*9,5
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
9.5*2
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

2.36*3+6,5"0,36

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm

2*3
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 50 m2
6.5*2+3"2
dlažba BEST-KLAS/KO 20 x 10 x 6 cm pňmdnl
19*1,01

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do ĹQŽé z betonu prostého
9,5"2
obrubn/k univerzá/n/ BEST-L/NEA l 50x8x25 cm, pň'mdnl
19"2"1,01
Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 150 mm

49 457,10

7 418,21
m2 6,300 639,00 4 025,70

m2

m

m2

m2

m2

m2

m

m

m

6,300
19,950 104,10 2 076,80
19,950
19,000 63,10 1 198,90
19,000
9,420 12,40 116,81
9,420

12 883,87
6,000 169,00 1 014,00
6,000

19,000 349,00 6 631,00
19,000
19,190 273,00 5 238,87
19,190

15 011,72

19,000 229,00 4 351,00
19,000
38,380 154,00 5 910,52
38,380
17,400 273,00 4 750,20

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

VY
W
VY
W
VV

D 997
11 K 997221151

W
W

12 K 997221571
VY

13 K 997221579
VY

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶

podélně
ä5*2
příčně
2,2"2
Součet

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m
litý asfalt
1.955
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
2,048+1,955+3,895
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot
7,898"5

13,000

4,400
17,400

12 350,27
t 1,955 196,00 383,18

t

t

14 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 7,898 552,00 4 359,70

15 K 997221815 Poplatek za ubžení na skládce Mikulovice stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 5.943 180,00 1 069,74

1,955
7,898

7,898
39,490

39.490

662,00 5 228,48

18,30 722,67

VY

16 K 997221845
W

D 998
17 K 998223011

D VRN

D VRN3
18 K 032002000

2,048+3,895
Poplatek za uloženi na skládce Mikulovice odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

1,955

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště
Vybaveni staveniště

5,943
t 1,955 300.00 586,50

1,955

1 793,03
t 8,418 213,00 1 793,03

1 800,00

1 800,00
kpl 1,000 1 800,00 1 800,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ petlerská - Reko a oprava chodníků

objekt:

20190224-12 - Reko chodníku - zahrada

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:
Adam Vavroušek

projektant:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

24. 2. 2019

69404828
CZ7507282464

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 182 703,26
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 182 703,26

Základ daně Szzba daně výše daně
DPH základni 182 703,26 21,00% 3(3 367,68

snížená 0,00 15.00% 0.00

Cena s DPH V CZK 221 070,94

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

ZŠ Petlerská - Reko a oprava chodníků

20190224-12 - Reko chodníku - zahrada

Miste:

Zacjavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Město Klášterec nad Ohři
Adam Vavroušek

Dawm: 24. 2. 2019

Projektan::
Zpracovatel:

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

Cena celkem [CZ¶

182 703,26

182 703,26

16 453,71
76 340,11
37 254,72
52 654,72

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

182 703,26

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Zuava:e]:
Uchazeč:

ZŠ Petlerská - Reko a oprava chodníků

20190224-12 - Reko chodníku - zahrada

Město Klášterec nad Ohři
Adam Vavroušek

Datum: 24. 2. 2019

projektant
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZFQ

D HSV

D 1
l

6 K 113106123 Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 5,000 85,00 425,00

2 K 113107113 Odstranění podkladu z kameniva těženého ti 300 mm ručně m2 23,600 279,00 6 584,40
'. ^ I d ^*^ m . d ^+A ^

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

182 703,26

182 703,26
IR AK? 71

VY

3 K 113107131
VV

4 K 113107141
W

1 K 113202111
W

8 K 181301101
VV

"I D"U,3+1Z"1,3

Odstranění podkladu z betonu prostého ti 150 mm ručně
1"3
Odstranění podkladu živičného ti 50 mm ručně
2"2
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
45"2
Rozprostření ornice ti vrstvy do 100 mm pI do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
(48"45)*0.15

m2

m2

m

m2

23,600
3,000
3,000
4,000
4,000

90,000
90,000
13,950
13 950

639,00 1 917.00

104,10 416,40

63,10 5 679.00

36,60 510.57

9 K 181411131 Založeni parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 13,950 20,10 280,40

10 M 00572410 osivo směs travní patková kg 0,209 109,10 22,80

7 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 49,850 12,40 618,14
VY

D 5
P P

11 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 23,600 169,20 3 993,12i

12 K 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 100 m2 m2 130,550 289,00 37 728,95

Z3,6+3"(45"48)"0,25

Komunikace pozemní

49,850

76 34(1 11

VV
\1\/

W

13 M 59245018.BET

10.5"5"1,5"2,5"33"2,1
5
Součet

dlažba BEST-KLAS/KO 20 x 10 x 6 cm př/mdn/

125,550
5,000

130,550
m2 126,806 273,00 34 618,04

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

VY

D 9
14 K 916231213

VY

15 l M 59217036.BET
VY

Ĺ 5 K 919735122
W

Popis MJ

1 25,55"1,01

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
45+48
obrubn/k univerzálni BEST-L/NEA l 50x8x25 cm, př/rodni
93*1,01
Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 100 mm

2+5,5

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m
asfalt
0,392
obrubníky
18,45
Součet

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

125,806

37 254,72
m 93,000 229,00 21 297,00

93.000

m 93,930 154,00 14 465,22
93.930

m 7,500 199,00 1 492,50
7,500

D 997
21 K 997221151

W
VY
VV
W
W

52 654,72
t 18,842 196,00 3 693,03

0,392

18,450
18,842

16 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 32,917 662,00 21 791,05

17 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 164,585 18,40 3 028,36
VY 32,917*5 164,585

18 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 32,917 552,00 18170,18

19 K 997221815 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 32,525 180,00 5 854,50
VV

20 K 997221845

W

32,917-0,392
poplatek za uloženÍ na skládce Mikulovice odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302
0,392

32,525

t 0,392 300,00 117,60
0,392

Strana 4 z 4



Vavroušek Adam
Útočiště 54
431 51 Klášterec nad Ohří

lČO:69404828
DIČ:CZ7507282464

Tel.:
E-mail:

"ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2019 - stavební práce"

HARMONOGRAM

Rok 2019
Měsíc červen červenec srpen l záři říjen
Týden 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

Celková cena 2 014 896,69 Kč
MŠ Lesní 52 172,74

MŠ'ou'""' "' """

l

MŠ Skolni 824 406,99
ZS Krátká 231 449,53
ZS školní 291 815,52

ZS Petlerská 283 092,04

V Klášterci nad Ohři, dne 20.5.2019

Vavroušek Adam



.__

pojistná smlouva o pojištění podnikáni TopGEN Li m'
GENERALI

číslo nabídky_ ĺ pcýistná doba počátek poýštění konec pojištěni
19333 576124 , ] LXJ neurčitá n určitá Ĺ 5. 5. 2016" " l _

_pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období,
'pojistitel

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, . Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
zastoupena:

pojistník
Pojistník
obchodní firma/název: Adam Vavroušek
IČO (r.č.): 69404828
DIČ:
sldlo/mís(o podnikání: Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohři1
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojislnlka

P
~

Kontaktní spojení , ne

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění podnikáni.
pojištěný

pojištěný je totožný s pojistníkem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

í pojiš,těn1 movitých a nemovitých věci_ _ _ """"

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1
Adresa místa pojištěni Ĺ Husova 445, 431 51, Klášterec nad Ohří 1

Druh pojištěni budov A) Budova

pojištěná činnost l _ln_stalace plynu, topení, vody, prodej MO, VO

Předmět pojlštěnI

___ _J
]

Budovy [ 3 000 000] KČ

Movité věci vlastní l 800 000j KČ
'" Movité věci zásoby l 1 500 000] KČ

Movité věci celkem [ 2 300 000 Kč '

1. POjISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA
pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP pod 2014/03. pojištěni se vztahuje na škody způsobené
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištění budov a ostatních staveb:

Předmět pojištění Spoluúčast kód sazba sazba pojistná roční '
(KČ) (%) uprav.' částka pojistné

(%) (Kč) (KČ)
budova č. 1 , činnost v budově: lnslalace plynu,
t¶ePv'a'!::{ši spoluúčast --% 1 000 j11306 Ĺ_ 0,5 0,4500 [ _ 3000 000 l 1 350

Odborně zpŮsobilá osoba - 5%
Sleva za příznivý škodní průběh - za 5 let méně než 40 % - 5%

_ J

'GLT93335761241'

štram 1 z 9



r"""
celkem [ 3 000 OOO;
celkové roční pojistné za nebezpečí flexa · budovy (KČ)

"sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

PojIštění věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen vla), cizí (dále jen ClZ) a zásoby (dále jen ZÁS)

Předmět pojištění

budova č. 1 , činnost v budově: Instalace plynu,
|¶ePv'a'!::Xší spoluúčast --%

Spoluúčast kód sazba sazba pojistná částka
(KČ) (%o) uprav." (KČ)

(%o)
VLA[ 800 000]

[ 1000 [11306 r 1,5 1,3500j ClZ l

""" zÁsri 50,0 o®

l 1 350]

roční
pojistné

(KČ)
1 080]

r" _""]

[ 2 025j

Odborně způsobilá osoba - 5%
Sleva za příznivý škodní průběh - za 5 let méně než 40 % - 5%

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (KČ) [ 2 300 000j [__ 3105]
'sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy ,. _ , , ,
2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP pod 2014/03. pojištění se vztahuje na škody v důsledku
_ Ún|ku vody a lomu trubek.

pojištěni budov a ostatních staveb:

pojistná částka C._ 3_000 ,000] Kč sazba l _ __ __0,30 l %q

zlomek [ "40,00 % sleva za zlomek [ " 25] %

zlomková pojistná částka [ 1 200 000 ] KČ sleva za spoluúčast l __ --] Kč Ročni pojistné

spo|Uúčast [ _ ,_1 0.00] Kč výsledná sazba l 0,2250 ] %0 l _ ___ __ 675] KČ
pojištěni věci movitých (výrobni, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěľlého)

pojistná částka MV l"""" 2 300 000 Kč sazba l _ 0,30] %0

zlomek [ " 10,00] % sleva za zlomek L__ _, 50 l %
zlomková pojistná částka MV l_ _ _ 230 ,000] Kč sleva za spoluůčast (_ Kč Roční pojistné

spoluúčast l . , _ _ .," " 1 000) Kč výsledná sazba r"., ,_ 0,1500,] % r , . 345 l Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí [ _ _ ,, __ __ 1_020] KČ

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pořstné nebez ečí 'e ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP pod 2014/03. pojištění se vztahuje na škody v důsledku'_' vic,iřice, krupoÉiti, tĹhy sněhu a pádu stromu.

pojištěni budov a ostatních staveb:

pojistná částka l 3 000 000] Kč sazba '

zlomek [ 40,00] % sleva za zlomek

zlomková pojistná čáslka l 1 200 000 . KČ sleva za spoluúčast

spoluúčast ( ,___ _ _ 1 000 Kč výsledná sazba

[ 0,30] %0

r" 'q %
l -:J Kč Ročni pojistné
[ 0,2250] % [_ 675] Kč

poj ištěni věci movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV l 2 300 000] Kč sa'zba 0,30] %0

zlomek l 10,00 % sleva za zlomek r __ 50 %
zlomková pojistná částka MV l " 230 000"] Kč sleva za spoluúčast L _ , _ -- Kč Ročni pojistné

spoluúčast r""" 1 ooq kč výsledná sazba 1_ , __ _ 0,1500 %0 [ _ 345] Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí přlrodni nebezpečí Ĺ ___ 1 02.0] Kč
K

SVana 2 z 9



4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

pojistné nebezpečí je ve smysiu zákona vymezeno v článku 30 VPP pod 2014/03. pojištění se vztahuje na škody způsobené
v důsledku krádeže vtwpánim a/nebo loupeže.

pojištěni věci movitých (výrobní, provoznl a obchodní zařizenl a zásoby pojištěného)

Po]ištění na 1. riziko
Limit plněni spoluúčast sazba sleva za spoluúčast sazba uprav.' roční pojistné

l 500000] Kč L _ _ 1000] Kč l 4,00] %0 [ --J % l 4,0000] %0 2 000 Kč

'sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení " 2 000 KČ

5. PŘlPOjlŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ " " """

Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požár. odolnosti do 30 min) - pojištění na 1. riziko
pňpojištěnl předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23,4 VPP POD 2014/03 , odst.1.
pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba pojistná částka
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí r" " "" 1 000 kč] µ,50] %0 r 30 000j

odcizení [ _ 1 000_KČ] [äo,oo] %0 l 30 000]

Celkové roční pojistné

Roční pojistné
Kč l " 45] Kč
Kč r 600] Kč

l _ 645j Kč
Stavební součásti - pojištění na 1. riziko

~ pňpojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4
pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba
FLEXA, voda, přirodnl nebezpečí Ĺ _

_ .

1 000 [ --

odcizení l

, _ . .

. 1 000j ŕ --

VPP POD 2014/03, odst. 7
,_,,pojistná částka Roční pojistné

%0 standardní limit: 30 000 KČ Ĺ O KČ
navýšení: O

% standardní limit: 10 000 KČ O KČ
_ , . _ , _navýšení: O

6. připojištěnĺ dalších pojistných nebezpečí pojištěni na 1. riziko
připojištěni dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03.

pojistná nebezpečí Spoluúčast Článek Sazba
Povodně 5 %, min, 10 000 Kčj ["28. l l 0,2j %0

Vandalismus l _ 1 000 KČ (30,0 %0

Nepřímý úder blesku, přepětí (bez přepět'ové 2 500 KČ 35.1. 20,0 %0
ochrany)

Celkové roční pojistné za připojištění dalších pojistných nebezpečí

povodňový dotazník:

pojistná částka Roční pojistné
1 000 000] KČ[ _20.0] Kč

[ 30 000] Kč C 900] Kč

r "30"000 Kčj " " ""600 Kč

1 700 Kč

Místo pojištění je v povodňové zóně r " nad úrovní Q100 ]

poslední povodeň v nilstě pojištění (
_ _

--]

výše škody při poslední povodni l " --] KČ
7. elektronická rizika - pojištění na 1. riziko .
připojištěné nebezpečl je ve smyslu zákona vymezeno v článku 40 VPP POD 2014/03,

Předmět pojištění Spoluúčast Kód Sazba pojistná částka Roční pojistné
Kancelářská a výp. technika (vC. periferie) - 1 000 Kč 38.1. 13,0 %0 100 000 Kčj 1 300 Kč

pouze v místě poj. - určeno seznamem
l

Celkové roční pojistné za připojištění elektroniky [ 1 300j KČ
.d

Strana 3 z 9



,C:_ ""'

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. l:
pojistná nebezpečí celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí
pojištění souhrnně nazývaná FLEXA [ __ 4 455] Kč

pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí E_ _ 1 020] Kč

pojištěni souhrnně nazývaná pHrodní nebezpečí { _ ,_ .__ 1 020] KČ

pojištěni souhrnně nazývaná odcizení 1_ 2 ooiq Kč
připojištěni předmětu pojištěni (__ äq kč
připojištěni dalších pojistných nebezpečl r _1,700] Kč

elektronická rizika r" 1 300] Kč

celkové roční pojistné [__ , 12 ,1_40] Kč
VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny

23,3,4 Náklady souvisejici s FLEXA, vodou, přírodními neb.
pojistná nebezpečí Spo|Uúčast Saz.b.a pojistná částka Ročni pojistné
FLEXA, voda, přlrodní nebezpečí l _ 1 000j l""""" %, l .standardní = Kč l .,__, oj Kč

23.3.5 Náklady souvÍsejÍcÍ s odcizením
pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba
Odcizení VC. nákladu na výměnu zámků a J"" " " 1 000 l -- %q
to do ýše 10 % Rojistné č stk}/ p'o nákladspojen s pojistným nebezpečlm odcizení t , , __ _ ,_, , __ _ __

pojistná částka Roční pojistné
standäídni limit:" 30 000 KČ r_ __ ". O] KČ

navýšeni: O

23.3.7 Vícenáklady souvisejicí s FLEXA, vodou, přírodními neb.
pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba pojistná částka Ročni pojistné

FL.EXA, voda, přírodní nebezpečí l 1 000 l .. %, l standardní |=0.?] Kč " """""""O] KČ
23.3.7 Vícenáklady souvisejíci s odcizením

pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba pojistn.á_částka Roční pojistné

Odcizeni [ """ " "" """ 1 000] C --l % [ 'tandardní |=n¶%] KČ l oj K'

"11._. pojištění odpovědnosti __ _ _ _ _
_pojištění se řidl VPP ODP POD 2014/03, a níže uvedenými DPP O a SU.

pojistné nebezpečl je ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami.

pojištěný předmět činnosti l|nsta|ace plynu, topeni, vody" " , _ _ , _, , _ _ _ _ _ " , ]

Kód 11306 """ """"" _ _ _ J Riziková třída C? _. ]
pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné L " 16 000 00ój kč
činnosti ve výši

Základní rozsah pojištění
" Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění Ĺ_ 5 0_00 000j kč

Spoluúčasf pojištěného na každé pojistné události . l _, . _ 5_000] KČ

Základni roční pojistné [_,_ _ _ _ 9 574j kč

Čistě finanční škoda
Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03 l 5 00_0_00.0] Kč

Spoluúčast [ _ ._ "5 000) KČ

Odpovědnost za škodu způsobonou vadou výrobku .
Limit pojistného plnění pro (oto připojištěni dle VPP ODP POD 2014/03 [_ 5 000 000 Kč

Spoluúčast { 5 000 l Kč

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištěni
Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03 [_ , 5 000 000j KČ

Spoluúčast 5_000] KČ

Sírana 4 9



Škoda nebo jIná Újma z vlastnických a nájemních vztahů

Limit pojistného plnění pro toto připojištěni na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03 r "5 000 00_0_] KČ

Spoluúčast l 5 000] Kč

Sleva za zúžení rozsahu kryti oproti VPP ODP POD 2014/03 [ -- KČ

v pojistné smlouvě Je dále ujednáno
DPP O 3 -Věci třetích osob

Limit pojistného plněni pro pňpojištěnl dle DPP O 3 [ 500 000) Kč
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základni rozsah pojištěni)
Spoluúčast 10% min. 2000 KČ]

Přirážka k základnímu pojistnému l 30 % = l__ 2 872j Kč

Sleva za spoluúčast (ze základního pojistného) l " 5 i %

Sleva obchodní (z celkového pojistného) ( " 20j %

celkové roční pojistné za pojištěni odpovědnosti

ĹRekapitulace pojistn,é.h,o___ _ """""" """"""""""""""" "" """"

"" místo pojištěni číslo 1

pojištění odpovědnosti

sleva

sleva obchodní

celkové roční pojistné

"Splatnost a způsob placení pojistného
pojistné je splatné ročně, a to vždy k 5. dni 5. měsíce každého roku.
Splátka pojistného L 13 028 kč I kč

r _ 9 574] Kč

celkové roční pojistné
[ 12140] Kč

l 9_574] Kč

20 %
[ 20"] %

l" " 13 028) Kč

pojistné bude placeno l bankovním převodem" I
Ĺ ] Vinkulace

CI pojištěno zároveň jiným pojistitelem

(Á Indexace

Číslo účtu příjemce l

Konstantní symbol
_ _ _ _ _

]

Variabilní symbol Ĺ " " ]

"Závěrečná ustanovení """""""" """"""" "" """" "
Tato pojistná smlouva se řidl následujlchni pojistnými podmínkami a přílohami:
X Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikáni - VPP POD 2014/03
® Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti pro pojištěni podnikáni - VPP ODP POD 2014/03

® Doplňkové pojistné podmínky OPP 3 - Věci třetích osob

X informace pro klienta

X kopie živnostenského listu

X kopie výpisu z obchodního rejstříku
[X] nákres pojištěných objektů

X seznam pojištěných strojů a eleklroniky včlenění dle odvětví (resp. kódů)
V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekci www.coi.cz.

.F

Strana 5 z 9



Prohlášeni pojistnika/pojištěného _ _
Prohlášoni pojistnika/pojištěného

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřenim smlouvy jsem byl seznámen se všemi Ustanovenľmj pojistné srnlouvy, včetně všech příloh a
p®stných podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištěnf souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy
jsem se seznámil též se Sazebníkem adminlstrativnfch poplatků a s InforniacenM pro klienta, které obsahuji i poučení o ochraně osobních
údajů.
Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné
další nemám, prohlašuji, že nabfzené pojištěni odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému jxýištěnL zavazuji se pInit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v
případě jejich porušenl mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistnéM plnění).
Zprošt'ujl pojIstitele mlčenlivosti o uzavřeném pcýištěnl a o případných škodných udMoslech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištění
p®stitele. V případě vzniku škodné události dále:
a) zprošťuji státnl zastupitelství, policii a další cxgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a

záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
b) zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních problhajícfch v sowislosli se škodnou události mohh nahlížet do

soudnfch, policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;
c) zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v sowisbsti se šetřením škodných události a s výplatou pojistných plnění,
Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného plněni (např. v souvislosti s připadnou vinkulaci pojistného plnění
nebo zřizenlm zástavního práva k pohledávkám z pojištění) informace lýkajici se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho
zprošťuji povinnosti mlčenlivosti.
svým podpisem stvczuji, že jsem byl poučen o zpracování osobních údajů, o svých právech a o povinnostech pojistitelo. Souhlaslm, aby
pojistitel v rozsahu uvedeném v Poučení o ochraně osobních údajů zpracovával mé osobní údaje včetně rodného čisla pro účely:
a) pcýišt'ovacl činnosti a dalších činnosti, ke kterým je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn,
b) nabízení obchodu a služeb pojistitele, dalšfch členů skupiny Generali a spdupracujfckh obchodních partnerů a marketingového využití.
Souhlasím s tím, abych byl kontaktován a aby mi byly služby nabízeny i prostřednictvím elektronických prostředků, napí'. SMS, email apod.
Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, s přiřazováním dalších osobních údajů a s jejich předávánlm také dalším členům skupiny
Generali a spdljpfacujlclm obchodním partnerům, a to i případně do jiných států. Souh!asim, aby ostatním členům skupiny Generali byly

"L' poskytovány také vybrané informace o mém pojištění.
výšo uvedené souhlasy a zmocnění uděluji lve vztahu k již dřive sjednaným pojištěnlm a vztahuji se i na dobu po mé smrti nebo po zániku
poýistnika, je-li právnickou osobou.
Potvrzuji, že všechny údaje, ktoró jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), Jsou pravdivé a úplné. Pokud
jsem Udaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich
případné změriy (včetnó změn osobních údajů) a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášeni změn (zejména při doručování
korespondence).
p(ohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášeni učinit i jménem pojištěného, je·li osobou ®1išnou od pojistnlka. Pro tento případ se
zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantnfmi dokumenty a
informacemi sdělenými mi pojistitelem.

.
' pojišt'ovaci zprostředkovatel l zaměstnanec Generali pojišťovna a.s.
osoba oprávněná za Generali pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učiněni nabídky na předběžné pojištěni a převzetí
nabídky pojistníka
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) =,čé%%o agenlurní číslo telefon

.

podřízený pojišťovací zprostředkovatel l zaměstnanec pojišt'ovaciho zprostředkovatele
osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo osobní čIslo
přiděkné ČNB

1
telefon

Strana 6 z g


